

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

SK Nordestgaard Holding ApS

Vestergårds Allé 100  
8362 Hørning

ÅRSRAPPORT  
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6/3 2020



\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

CVR-nr. 36 71 38 44



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet SK Nordestgaard Holding ApS  
Vestergårds Allé 100  
8362 Hørning

CVR-nr: 36 71 38 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karsten Nordestgaard Andersen

Revisor Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser i selskabets andet regnskabsår et resultat på kr. 387.808, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-6.005	-8.505
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	385.670	348.483
Andre finansielle indtægter	16.536	649
Andre finansielle omkostninger	-8.330	-25.963
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>387.871</b>	<b>314.664</b>
Skat af årets resultat	-63	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>387.808</b>	<b>314.664</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.901	63.847
Overført resultat	320.109	250.817
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>387.808</b>	<b>314.664</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.505.946	1.436.347
Finansielle anlægsaktiver	1.505.946	1.436.347
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.505.946</b>	<b>1.436.347</b>
Andre tilgodehavender	203	131
Tilgodehavender	203	131
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.655	41.339
Værdipapirer og kapitalandele	99.655	41.339
Likvide beholdninger	23.730	2.511
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>123.588</b>	<b>43.981</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.629.534</b>	<b>1.480.328</b>



Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.946	63.847
Overført resultat	1.053.450	733.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>1.234.996</b>	<b>847.188</b>
Anden gæld	183.700	187.400
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>183.700</b>	<b>187.400</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	116.200	93.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.638	347.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>210.838</b>	<b>445.740</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>394.538</b>	<b>633.140</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.629.534</b>	<b>1.480.328</b>

## Noter

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.847	-42.901	20.946
Overført resultat	733.341	320.109	1.053.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600	110.600
	<u>847.188</u>	<u>387.808</u>	<u>1.234.996</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	281.100	299.900	116.200	0
	<u>281.100</u>	<u>299.900</u>	<u>116.200</u>	<u>0</u>